別記第7号様式（第7条関係）
操業状況報告書
　　年　　月　　日
興部町長　　殿
（法人にあつては主たる事務所の所在地）
届出者　住所
（法人にあつてはその名称及び代表者氏名）
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
興部町低開発地域工業開発促進のための固定資産税の免除に関する条例第2条の規定による課税の免除の措置を受けた設備による操業状況を次のとおり、同規則第7条の規定により報告します。
1　事業の現況
（当該年度の事業場操業状況を生産量、出荷量及び金額、主要原材料及び燃料の消費、従業員数（職種別）等につき表で説明すること。）
2　その他
（設備の新設、増設計画等があれば、具体的数字をあげて説明すること。）
注　提出部数2部（正本1部及び写1部）